
MATERIÁLY
Čapka R.: ArciTech: Vyrobeno pro budoucnost 8 - 9
Inzerce: Kreativní a bezpečná pokládka pro venkovní plochy 10
Inzercia: Jeden systém závesov, veľa možností 11

Inzerce: Vyzkoušejte rozdíl 1 2 - 1 3
Inzerce: Řešení pro odvážné architektonické koncepty 14
Inzerce: Tmel na drevo KNETHOLZ MS/PK-L 15

Inzerce: Elektrické zvedací sloupky LINAK » 15

Čapka R.: Moderní designové řešení interiérpvých dveří 16

Inzercia: Nový prah ECCO PASS pre posuvné dvere so zdvihom krídla HS PORTAL 17

'  20  -  22

TECHNOLOGIE
Inzerce: 3H-LACKE je výrobce a dodavatel kvalitních německých nátěrových hmot pro výrobu nábytku 23
Čapka R.: Plastické povrchy na masivu i na dýze 24 -  25

KONSTRUKCE
Čapka R.: Dřevěné (a jiné) židle s netypickou konstrukcí (III. část) 28 -  30

Čapka R.: Neviditelný spoj, který nevyžaduje nářadí 32 -  33

Novák F.: Multifunkční paravány s bezpantovým a bezmontážním spojem 34 -  35

REPORTÁŽ
Čapka R.: DECO furniture -  nový nábytek z Valášska 36 -  37

Čapka R.: Design nás baví -  děláme ho však po svém -  EDEL - nábytek 38 -  40

Mrník A.: Vyrábať drevené hračky nie je hračka -  Slončo 42 -  43
Čapka R.: Svět Festool s novými perspektivami 44 -  45

Novák F. : Zvýšit zájem o dřevostavby mohou pádné a přesvědčivé argumenty -  DŘEVOSTAVBY Volyně 46 -  47
Mrník A. : Dostatok dreva na projekty architektov a stavbárov 48

VÝSTAVY
Mrník A. : Zrkadlo úrovne zručnosti a tvorivosti slovenských stredných odborných škôl -  Mladý tvorca 50 -  51
Kanická L.: Miláno 2014 -  festival designu 52 -  54

Benková B. : EuroCucina vo farbách kovu a dreva 5 6 - 5 7

Maňák H.: Postřehy z veletrhu EuroCucina 2014 58 -  59

Čapka R.: Brněnské Stavební veletrhy a MOBITEX se nadechly к odrazu 60 -  62

63 -  66

ODBORNÉ TÉMY
Mrník A. : Štyri ročné obdobia pasívneho bývania v drevostavbe 67

LEGISLATÍVA V ČR '
Novák F.: Aktuální změny v zákoníku práce v souvislosti s účinností NOZ 68 -  69

ŠKOLY '
Novák F. : Tesařští junioři z Jaroměře získali v Brně již desátý titul Mistrů ČR 70 -  71

7 2 - 7 4

ŠKOLY
Mrník A.: Finále študentských projektov v programovaní 76 -  77

7 8 - 7 9

8 0 - 8 1

PŘÍŠTĚ, REDAKČNÍ SERVIS 82


